
POLO SCOLASTICO 2 “G. TORELLI”
Liceo Scientifico Statale (corso ordinario e opzione Scienze Applicate)

Sede centrale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU)
Sede succursale Fano – Piazzale Marcolini,15 – 61032 FANO (PU)
Sede staccata Pergola - Via Gramsci, 89 – 61045 PERGOLA (PU)

Segreteria Fano Tel: 0721 800809 - Segreteria Pergola Tel: 0721 735528
Codice fiscale: 81003870417 - Codice iPA: istsc_psps01000g

Codice univoco per la F.E.: UFFGN2 – Sito Web: www.liceotorelli.edu.it
PEO: psps01000g@istruzione.it   - PEC:  psps01000g@pec.istruzione.it

Al Personale Docente Titolare del Liceo “G. Torelli”
sedi Fano e Pergola

Agli Atti Sito web

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie interne provvisorie del personale Docente ai fini 
dell’individuazione del personale soprannumerario a.s. 2025-2026.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNL Comparto Scuola 2019/2021; 

Visto il CCNI 2022/2025;

Vista  l'Ordinanza ministeriale n. 36 del 28/02/2025 - Mobilità del personale docente educativo ed ATA per 
l’a.s. 2025/2026;

Vista la comunicazione interna Prot. n. 2101  del 04/03/2025 graduatorie interne; 

Vista la comunicazione interna Prot. n. 2109  del  0  4/03/2025 mobilità; 

Viste le dichiarazioni rese dal personale interessato;

Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola;

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data  08 aprile 2025, la pubblicazione all’Albo web
dell’Istituto delle graduatorie interne provvisorie di istituto, relative al personale docente,  ai  fini
dell’individuazione del personale soprannumerario a.s. 2025-2026.

Avverso la graduatoria interna è consentita, ai sensi del comma 1 dell’art.17 del CCNI del 2022/2025, la
presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro dieci (10)
giorni dalla data della sua pubblicazione esclusivamente via mail all’indirizzo psps01000g@istruzione.it.

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. Trascorso 
tale termine, l’atto diventa definitivo. Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse 
affissa all’albo della scuola e pubblicata sul sito web.

Il Dirigente scolastico
Prof.ssa Annalisa Settimio

 Firma digitale ai sensi del D.l.gs 82/05e s.m.i e norme collegate

Firmato digitalmente da Prof. ssa Annalisa Settimio

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003437 - 08/04/2025 - VII.1 - U


		2025-04-08T16:23:48+0200
	ANNALISA SETTIMIO




